热继电器在各相负载不平衡时的动作特性符合表4的规定。
RDR6系列热过载继电器
起始状态 周围空气温度℃
表4
20±5
序号
整定电流倍数
任意两相 另一相

客户在订购热继电器时, 必须写明：产品型号、规格、整定电流范围及订货数量。
例：订购RDR6-25/Z，0.63~1A，100只。
订货须知
72max117max
6
5
5
8
3
m
a
x
图7 RDR6-93/Z外形安装尺寸
9
0
m
a
x
3
5
100max
4.5
6
0
5
55max
40max
图6 RDR6-36/F外形尺寸图
46max94max
5
9 7
8
m
a
x
图5 RDR6-36/Z外形安装尺寸
94max 46max
6
6
m
a
x
4
7
图3 RDR6-25/Z外形安装尺寸
3
5
7
2
m
a
x
100max 45max
5
6
0
R2354.5
图4 RDR6-25/F外形尺寸图
75max
50
5
8